
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

От 25.04.2022 г.                                                                                                         № 248 
 

О создании и организации  

работы рабочей группы 

 

  На основании решения педагогического совета № 4 от 07.04.2022 года, 

приказа № 245 от 21.04.2022 «Об утверждении решения педагогического совета №4 

на тему «Проектирование образовательной деятельности с использованием 

инклюзивных и здоровьесберегающих современных образовательных технологий»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу в МАДОУ города Нижневартовска ДС 

№29 «Елочка» по разработке адаптивных и общеразвивающих рабочих 

программ в соответствии с учётом программы «От рождения до школы» под 

редакцией Н. Е. Вераксы, Т. С. Комаровой, М. А. Васильевой, с ФГОС ДО на 

2022-2023 учебный год, в следующем составе: 

-Журкова Татьяна Валерьевна  воспитатель, член творческой группы; 

-Булочкина Галина Ивановнавоспитатель, член творческой группы; 

-Горбенко Наталья Андреевна  воспитатель, член творческой группы. 

2. Членам творческой группы разработать план работы по разработке 

адаптивных и общеразвивающих рабочих программ в соответствии с учётом 

программы «От рождения до школы» под редакцией Н. Е. Вераксы, Т. С. 

Комаровой, М. А. Васильевой, с ФГОС ДО. Срок: до 29.04.2022 г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

заведующего по ВМР Бублей М.В. 

 

 

 

 

                          Заведующий                                                         Т.М. Корнеенко 
 

 


		2022-09-13T17:22:37+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




